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از میان خبرها

شهرستان ها

توزیع 26 هزار بسته نوشت افزار در 
میان دانش آموزان محروم سبزوار 

نماینده ســبــزوار در مجلس گفت: طــی سال  کلاته/ 
تحصیلی جدید 26 هــزار بسته نوشت افــزار در میان 
دانش آموزان محروم حوزه انتخابیه سبزوار  به ارزش 
یک میلیارد تومان از محل موقوفه خیران تهرانی توزیع 
شده است.به گزارش خراسان رضوی، حسین مقصودی 
صبح دیروز در همایش یاوران وقف و تجلیل از اصحاب 
وقف و بقاع متبرکه سبزوار که در امامزاده شعیب )ع( 
ــروزه با توجه به شرایط  برگزار شد، با بیان این که ام
کشور باید نگاهی اقتصادی به موضوع وقــف داشته 
باشیم، اظهارکرد: وقف نوعی دیگر از تحقق اقتصاد 
مقاومتی و کمک به محرومان است و براساس بیانات 
مقام معظم رهبری باید از ظرفیت های داخلی استفاده 
کنیم.وی افزود: برخی در کشور ظرفیت های داخلی 
را فقط در کالاها و اجناس می دانند اما مقام معظم 
رهبری نگاهی وسیع تر دارند و ظرفیت داخلی فرهنگ، 
تاریخ و ... است.وی با تاکید بر گسترش فرهنگ وقف 
براساس نیازسنجی های سبزوار، گفت: مکان و آینده 
وقف های خیران نیک اندیش باید متناسب با نیازهای 
این شهرستان باشد تا حداقل بخشی از نیازهای مردم 
سبزوار را رفع کند.مقصودی با بیان این که اکنون اوضاع 
اقتصاد خوب نیست، افزود: در آمد برخی از بقاع متبرکه 
سبزوار نسبت به گذشته کمتر شده و با توجه به افزایش 
قیمت کالاها، باید هزینه های بقاع متبرکه مدیریت شود.

قنات نوبهار پس از 7 سال به چرخه 
تولید آب بردسکن بازگردانده شد 

قنات نوبهار پس از هفت سال پیگیری اداری و قضایی 
به چرخه تولید آب شرب بردسکن بازگردانده شد و طی 
مراسمی مورد بهره برداری قرار گرفت.در این مراسم 
که با حضور مسئولان  برگزار شد، سرپرست شرکت آب 
و فاضلاب استان بازگشت این منبع آبی کیفی به شبکه 
آب شرب شهر بردسکن را یک موفقیت برای مجموعه آبفا 
ارزیابی کرد.عباس مهری با اشاره به وقف قنات نوبهار 
در سال 4۷ افزود: این قنات با توجه به تاکید واقف مبنی 
بر استفاده از آب آن برای مصارف شرب ، تا سال 90در 
اختیار آبفا قرار داشت  وبخشی از نیاز آبی شهروندان 
بردسکن را تامین می کرد ولی پس از آن به دلایلی ، این 

روند متوقف و شهر بردسکن با کمبود آب مواجه شد. 

اسکان 6000 کارتن خواب در مشهد 
از ابتدای آبان ماه

معاون اداره کل بهزیستی استان گفت: از ابتدای ماه جاری 
تاکنون بیش از شش هزار معتاد خیابانی و کارتن خواب، 
شب ها در مراکز سرپناه بهزیستی مشهد اسکان داده شدند. 
هنربخش در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تمام مراکز سرپناه 
این نهاد به سیستم های سرمایشی و گرمایشی مجهز هستند 
و به افراد اسکان یافته خدمات پزشکی و مشاوره ای ارائه 
می شود. وی افزود: شش مرکز سرپناه شامل چهار مرکز 
ویژه مردان و دو مرکز ویژه زنان در محدوده سکونتگاه های 
غیررسمی و حاشیه شهر مشهد فعال است تا به معتادان 

خیابانی و متجاهر خدمات ارائه دهند. 

تشکیل 33 پرونده برای متخلفان 
بهداشتی در حوزه دام پزشکی

طی اجــرای طرح تشدید نظارت بر مراکز تولید، تهیه 
و عرضه فــراورده های خام دامی توسط اداره کل دام 
ــای پایانی ماه صفر، 5100    پزشکی استان در روزه
بازدید از اماکن تولید و توزیع فراورده های خام دامی 
ــرای متخلفان تشکیل  ــورت گرفت و 33 پــرونــده ب ص
شد.به گزارش روابط عمومی این اداره کل، مدیرکل 
دام پزشکی استان اظهار کرد: طی این مدت، بیش از 
10 تن از انواع فراورده های خام دامی غیربهداشتی نیز 
ضبط شده است. دکتر احمد شریعتی افزود: طی مدت 
یادشده 91 هزار راس دام سبک و سنگین در کشتارگاه 
های دام استان کشتار شده است که وزن گوشت سالم 
استحصالی ایــن تعداد برابر با 2120 تن بــوده و در 
کشتارگاه های طیور استان نیز بیش از دو میلیون و 435 
هزار قطعه طیور ذبح شده که وزن گوشت استحصالی از 

این عملیات 4۷00 تن بوده است.

روز گذشته تالار نور میزبان همایش »یاوران وقف« 
بود که در این همایش 51 نفر از واقفان، فعالان 
از  نمایندگی  به  رسانه  اصحاب  و  متبرکه  بقاع 
120 هزار واقف استان تجلیل شدند. به گزارش 
خراسان رضوی، آیت ا... »شیخ مهدی مروارید« 
عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان در این 
همایش به اهمیت وقف در جامعه اشــاره کرد و 
گفت: وقــف صدقه جاریه ای اســت که همیشه 
ــت. وی همچنین  ــاری اس ــاری و ج در جامعه س
به ضــرورت نگهداری از موقوفات در جامعه نیز 
اشــاره کرد و افــزود: آن کسانی که در حفاظت و 
نگهداری از موقوفات تلاش می کنند در ثواب وقف 
شریک هستند، چرا که نگهداری از وقف به هزینه و 

مدیریت صحیح نیاز دارد. 

ضرورت هدایت وقف برای ایجاد اشتغال	 
حجت الاسلام والمسلمین »امــرا... حسنی نیا« 
معاون امور اوقافی،حقوقی و امور مجلس سازمان  
اوقاف کشور نیز وقف را یکی از مصادیق کار خیر 
در جامعه برشمرد و گفت: این سنت یکی از سیره 
های پیامبر اکرم )ص( بود که همواره بر آن تاکید 
می کردند. وی افزود: باید کاربرد وقف در جامعه 
شناسایی شود و با توجه به مشکلاتی که در جامعه 
به ویژه مشکلات اقتصادی وجود دارد اگر واقفان 
در مسیر ایجاد اشتغال در جامعه حرکت کنند چه 
بسا مشکلات زیاد جامعه حل خواهد شد، همان 
گونه که در بسیاری از کشورها بخش عظیمی از 

مشکلات توسط واقفان برطرف می شود.

در استان موقوفه خواری نداریم، اگر هم 	 
باشد ما اطلاعی نداریم

حجت الاسلام والمسلمین »محمد احمد زاده« مدیر 

کل اوقاف و امور خیریه استان نیز در این همایش به 
برکات وقف در جامعه اشاره کرد و گفت: منشأ وقف 
در جامعه مردم هستند که در همه زمینه ها تلاش می 
کنند با نیت خالصانه برای برطرف کردن مشکلات 
جامعه قدم  بردارند. وی با بیان این که واقفان در 
همه زمینه ها ورود  کرده اند تصریح کرد: در استان 
بیش از شش هزار مسجد و حسینیه توسط واقفان 
ساخته شــده اســت، همچنین بیش از 90 درصد 
مراکز درمانی استان توسط واقفان خیر اندیش برای 
ارائه خدمات درمانی احداث شده است. مدیر کل 
اوقاف و امور خیریه همچنین در حاشیه این مراسم 
در جمع خبرنگاران درباره میزان موقوفه خواری در 
استان اظهار کرد: با اقدامات تامینی انجام شده، در 

خراسان رضوی موقوفه خواری وجود ندارد و اگر هم 
وجود داشته باشد ما اطلاعی نداریم.

حدود 25 هزار موقوفه در استان	 
حجت الاسلام والمسلمین »جمال ایزدی« معاون 
فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان  نیز 
گزارشی از میزان موقوفات در استان ارائه و اظهار 
کرد: تعداد موقوفات استان تا کنون بیش از 24 
هزارو 933 مورد است، همچنین 16 درصد از 
موقوفات در استان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
وقف شده است. شایان ذکر است در این همایش 
از »روزنامه خراسان« نیز به عنوان یاور رسانه ای 

وقف تقدیر شد.

گزارش جلسه
مسلمی 

همزمان با هفته وقف صورت گرفت 

تجلیل از 51 یاور  وقف

گزارش جلسه
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فرمانده انتظامی بردسکن خبرداد: 

 تخطی از سرعت مجاز راننده وانت 
عامل فوت 2 دانش آموز 

ــان  ــک ــی ــه تــــصــــادف  پ ــ ــ ــادث ــ ــ ــی نــــــــوری/  درح ــلـ عـ
وانت  با  چهار  دانش  آموز  در شهربردسکن درروزیک 
هــا  دربیمارستان  آن  از  نفر  دو  ،متاسفانه  شنبه 
های  نیشابور وسبزوار  فوت کردند وحال دو دانش 
ــوزش و  آمــوز دیگر نیز وخیم است.غفوری ،مدیر آم
پرورش بردسکن  در گفت و گو با خبرنگار ما  از فوت 
دو دانش آموز در تصادف با پیکان وانت درخیابان 13 
آبان  این شهر خبرداد.  وی افزود:  کلیه دانش آموزان 
در مدارس بیمه حوادث هستند.درهمین زمینه، رئیس 
پلیس راهور استان که برای بررسی فنی و علل وقوع 
تصادف به بردسکن رفته اســت، با اشــاره به تصادف 
پیکان وانــت با چهار دانــش آمــوز  گفت: برابر دستور 
فرماندهی انتظامی استان هم برای بررسی فنی و علل 
وقوع تصادف و هم برای عرض تسلیت به خانواده های 
داغدار و مدیریت آموزش و پرورش و معلمان و دانش 
آمــوزان آموزشگاه حاج مومن به این شهرستان سفر 
کردم تا ازنزدیک  درجریان  این تصادف قرار بگیرم. 
وی افزود: کارشناسان پلیس راهور در صحنه تصادف 
تحقیقات محلی و فنی خود را انجام داده اند و پس از 
حصول نتیجه نهایی علل اصلی وقوع تصادف را اعلام 

خواهیم کرد. 
سرهنگ سلیمی گفت: بیشتر مراکز آموزشی شهرهای 
استان و حتی روستاها در حاشیه راه ها احــداث می 
شود و در برخی مواقع نیز در ورودی آن را از معابر اصلی 
باز می کنند که باید متولیان امر برای رفع این نقیصه 
اقدام کنند. وی از شناسایی ۷6 نقطه حادثه خیز در 
معابر شهری استان خبرداد و گفت: برای رفع این نقاط 
مکاتبات لازم با دستگاه های متولی صورت گرفته است 
که برخی از آن ها به اعتبارات میلیاردی نیاز دارد ولی 
می طلبد برای آشکار سازی و نصب علایم و خط کشی 
نقاط حادثه خیز اقــدام شود.درهمین باره سرهنگ 
نظافتی فرمانده انتظامی بردسکن نیزبه پایگاه خبری 
پلیس گفت:برابر اعلام نظر اولیه کارشناسان تصادفات 
پلیس راهور ناتوانی راننده پیکان وانت درکنترل وسیله 
نقلیه به خاطر تخطی از سرعت  مطمئنه علت حادثه 

بوده است.  

مدیرکل فرودگاه های  استان خبرداد: 

اختصاص 50 میلیارد تومان اعتبار 
برای اجرای طرح های توسعه 

فرودگاه های استان 
کلاته/ مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی گفت: 
امسال 50 میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های 
توسعه پایانه داخلی فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد  
به میزان 10 هزار متر مربع، مرمت و به سازی 20 هکتار 
از فضاهای مقابل پایانه ها و احداث پایانه فرودگاه گناباد 
در دستور کار قرار دارد که طی 18 ماه به بهره برداری 
می رسد.محمدباقر قاسم زاده در گفت وگو با خراسان 
رضوی در خصوص افزایش پروازهای فرودگاه سبزوار، 
اظهارکرد: افزایش پروازهای فرودگاه سبزوار نیازمند 
پیگیری های مدیران شهرستانی است تا پروازها به این 

فرودگاه به روز شود.
وی افزود: هم اکنون فرودگاه سبزوار دارای چهار پرواز 
رفت و برگشت به مقصد تهران است و به صورت میانگین 
در هر پرواز 63 نفر از خدمات پروازی فرودگاه سبزوار 
استفاده می کنند.مدیرکل فــرودگــاه هــای خراسان 
رضوی بیان کرد: اگر ظرفیت لازم برای دیگر مقاصد 
پروازی مانند کیش و عتبات عالیات وجود داشته باشد، 
بسترهای لازم از سوی اداره کل فرودگاه های خراسان 
رضوی فراهم می شود.قاسم زاده افــزود: فرمانداری 
سبزوار می تواند هماهنگی هــای لازم را با سازمان 
حج و زیــارت برای برقراری پــرواز های عتبات عالیات   
انجام دهد.وی با بیان این که فرودگاه سبزوار پشتیبان 
فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد است، تصریح کرد: 
فرودگاه پشتیبان از شاخص های خاصی برخوردار 
است و این نوع فرودگاه باید  شاخص های لازم فرودگاه 
مقصد را داشته باشد، همچنین تمامی استاندارد های 
پروازی فرودگاه های بزرگ و بین المللی باید در فرودگاه 

پشتیبان رعایت شود تا مردم دچار مشکل نشوند.

رئیس اداره اوقاف وامورخیریه تربت جام : 

درشش ماه اول امسال تربت جام 
رتبه اول وقف را درخراسان رضوی  

کسب کرد
اعلمی-درشش ماه اول سال 9۷ تربت جام رتبه اول وقف 
را دراستان کسب کرده است وتنهادردهه وقف امسال 
درتربت جام شش وقف به ارزش 150 میلیون تومان 
صورت گرفته است . رئیس اداره اوقــاف وامورخیریه 
شهرستان تربت جــام با اعــلام ایــن مطلب درنشست 
با اصحاب رسانه گفت : سوق دهی وقف به نیازهای 
است.محمدیان  مهم  خیلی  وروزجــامــعــه  فرهنگی 
همچنین افزود: درشش ماه اول سال 9۷ تربت جام رتبه 
اول وقف را دراستان کسب کرده است وتنهادردهه وقف 
امسال درتربت جام شش وقف به ارزش 150 میلیون 

تومان صورت گرفته است .

 تجلیل از استاد امیرخانی
 همزمان با افتتاح نگارخانه »همدم«

نگارخانه »همدم« با حضور استاد غلامحسین امیرخانی، شهردار 
مشهد و جمعی از هنرمندان برجسته حوزه فرهنگ و هنر در موسسه 
خیریه فتح المبین مشهد افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری ، در این مراسم از استاد غلامحسین امیرخانی به پاس 
تلاش های مستمر در حوزه فرهنگ و هنر به عنوان چهره ماندگار 
تجلیل شد. قاسم تقی زاده شهردار مشهد مقدس نیز به نمایندگی 

از شهروندان مشهد یک جلد قرآن نفیس به این استاد اهدا کرد.

میرزاده - شبکه جامع دانشگاه های استان روز 
گذشته تشکیل جلسه داد و روسای دانشگاه های 
استان در آخرین حضور »علیرضا رشیدیان« به 
عنوان استاندار در این جلسه، از تلاش های او برای 
توسعه فعالیت های علمی و پژوهشی و تشکیل این 
شبکه تقدیر کردند. به گزارش »خراسان رضوی« 
در نشست روز گذشته این شبکه که به میزبانی 
دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، دکتر »محمد 
کافی« رئیس دانشگاه فردوسی مشهد و رئیس 
هیئت مدیره شبکه جامع دانشگاه های استان 
گفت: در دوره حضور آقــای رشیدیان به عنوان 
استاندار که طولانی ترین دوره حضور یک استاندار 
در این استان بود، خراسان رضوی به موفق ترین 
استان در حوزه های مختلف آموزش عالی تبدیل 
شد. دکتر »عباس شیخ الاسلامی« مدیر عامل 
شبکه جامع دانشگاه های استان نیز گفت: تا پیش 
از حضور آقای رشیدیان در استانداری، به جای 
هم افزایی در دانشگاه های استان، رویکرد تقابل 
حاکم بود و فرهنگ غالب در این عرصه، فرهنگ 
انتقادی بود اما پس از حضور ایشان، از یک سو 
به دلیل حسن خلق و اخلاق مداری استاندار و از 
سوی دیگر اخلاق مداری رئیس دانشگاه فردوسی 
مشهد، بین دانشگاه های استان فضای تعاملی 
ایجاد شد.در این نشست، رؤسای دانشگاه های 
آزاد اسلامی، پیام نور، خیام، فرهنگیان، حکیم 
نیز ضمن  سبزواری و جهاد دانشگاهی استان 
دوران  در  رشیدیان  علیرضا  عملکرد  از  تقدیر 
تصدی سمت استانداری، به بیان نکاتی درباره 
شخصیت استاندار پرداختند.استاندار نیز با اشاره 
به فعالیت های صورت گرفته در دوران حضورش 
در استانداری خاطرنشان کرد: طی این سال ها، 

تلاش شد تا فضای تعامل، ارتباط و همفکری بخش 
های مختلف و فرصت برای فعالیت همه کسانی 
که دل در گرو انقلاب دارند، مهیا شود. استاندار با 
اشاره به این که شبکه علمی دانشگاه های استان 
توانسته نقشی مؤثر ایفا کند، تصریح کرد: افتخار 
می کنیم جایگاه دانشگاه های استان در تراز ملی 
و بین المللی ارتقا یافته است. رشیدیان با اشاره 
به قانون منع به کار گیری بازنشستگان گفت: تا 
زمانی که این قانون به تصویب نرسیده بود، درباره 
آن نظراتی داشتیم، اما وقتی به تصویب رسید، به 

آن عمل می کنیم و تابع قانون هستیم.

استاندار: از مشهد می روم	 
رشیدیان در حاشیه این نشست نیز گفت: خانه 
و زندگی من در تهران است بنابراین از مشهد 
می روم ولی هر ماه  به زیارت مرقد علی بن موسی 
الرضا)ع( خواهم آمد. به گزارش ایسنا، رشیدیان 
ــزود: بازنشستگی به معنای تعطیلی رسالت  اف
انسانی، دینی، اجتماعی و انقلابی نیست، ما 
فقط  و  بــود  خواهیم  ملت  خدمت  در  همچنان 
جایمان را عوض می کنیم، همه ما باید به قانون 
منع به کارگیری بازنشستگان احترام بگذاریم زیرا 
احترام به آن دلیل شرعی دارد و امیدواریم جزو 
عمل کنندگان به قانون باشیم. وی اظهار کرد: از 
ابتدای خدمت در استان با مشارکت استانداران 
پیشین و اســتــادان 40 هــدف را در حوزه های 
مختلف مشخص کردیم و در حین کــار اهــداف 
جدیدی نیز تعیین شد، اکنون می توان گفت هیچ 
کدام را بی عمل نگذاشتیم و تمام مسئولان استان 
تلاش کردند و توانستیم در اشتغال رتبه اول و در 

حوزه پژوهش رتبه های مطلوبی را کسب کنیم.

رشیدیان با اشاره به دوران مسئولیتش در استانداری: 

هیچ کدام از اهداف مد نظر در استان را بی عمل نگذاشتیم 
توضیحات دانشگاه آزاد مشهد درباره یک اردوی جنجالی

به دنبال انتشار گزارشی در خبرگزاری دانشجو 
با تیتر »بــاز هم اردوهــای مختلط این بار در قالب 
اردوهای علمی/ دانشگاه آزاد مشهد اسلامی نشد«، 
این دانشگاه توضیحاتی را منتشر کرد که در خروجی 
پایگاه خبری آنا قرار گرفت. روز یک شنبه بود که  
مسئول ستاد امر به معروف ونهی از منکر قرارگاه 
جنبشی شهید زین الدین، درگفت و گو با خبرگزاری 
دانشجو صدور مجوز برگزاری اردوی ذکر شده  برای 
دانشجویان دانشکده  معماری را خلاف ضوابط اعلام 
و اظهار کرده بود: نامه ای اعتراضی خطاب به آقای 
ولایتی آماده شده که در آن عزل معاونت فرهنگی 
و دیگر مدیران خاطی مرتبط و همچنین لغو مجوز 
تدریس استاد خاطی درخواست می شود.پس از این 
ماجرا دانشگاه آزاد مشهد توضیحاتی ارائه کرد که 

در بخشی از آن آمده است:برگزاری اردوهای متعدد 
علمی، آموزشی و فرهنگی با كسب مجوزهای لازم 
زیر نظر معاونت های دانشجویی، فرهنگی و آموزشی 
دانشگاه انجام می  شود كه این اردو نیز با رعایت كامل 
قوانین و مقررات دانشگاه و شئون علمی و دانشگاهی 
برگزارشده است. در این توضیحات با اشاره به ماده 
ــای دانشجویی دانشگاه ها و  11 آیین نامه اردوه
مؤسسات آمــوزش عالی، ذکر شده است: »هرگاه 
برگزاری غیر مختلط اردوهای آموزشی مندرج در 
واحدهای درسی به دلایل مختلف میسر نباشد، 
برگزاری اردو با مسئولیت معاون آموزشی دانشگاه 
و حضور استاد مربوط و موافقت معاون دانشجویی 
فرهنگی، تحت ضوابط انضباطی و فرهنگی دانشگاه 

و با رعایت شئونات اسلامی بلامانع است«.

پس از واکنش تعدادی از دانشجویان به برگزاری 
نشستی با موضوع »بررسی نیازها و چالش های 
زنــان در یک رابطه جنسی« از سلسله نشست های 
»در ژرفــای یک جهان زنانه«، که قرار بود یک شنبه 
گذشته در دانشگاه فردوسی برگزار شود، این نشست 
لغو شــد. خبرگزاری آنــا روز یک شنبه در انتقاد از 
برگزاری این سلسله نشست ها با انتشار گزارشی 
نوشت:»دل مشغولی مسئولان دانشگاه فردوسی 
چیست که وقت ندارند در برابر برنامه ای که به آموزش 
ارتباط جنسی دختران می پردازد بایستند... «. این 
خبرگزاری ضمن بازنشر توئیت هایی در مخالفت با 
برگزاری این نشست ها نوشت: »انجمن علمی روان 
شناسی دانشگاه فردوسی اقدام به برگزاری همایشی 
با عنوان »در ژرفای یک جهان زنانه« کرده که قرار است 

در این همایش موضوع »چالش ها و نیازهای زنان در 
ارتباط جنسی« بررسی شود. همایشی که موضوع 
آن کاملًا شخصی است و شاید نیازی نباشد بین عامه 
دانشجویان به بحث گذاشته شود، از طرف دیگر دفاتر 
مشاوره دانشگاه ها ایجاد شده که به این گونه مشکلات 
رسیدگی شود«. به دنبال این واکنش ها بود که نشست 
مذکور لغو شد. به گزارش ایسنا دبیر انجمن علمی 
دانشکده روان شناسی دانشگاه فردوسی در واکنش به 
لغو این نشست گفت: موضوع این سلسله نشست های 
علمی، سلامت روابط جنسی است که چهارمین جلسه 
آن به دلایلی نامعلوم و به  رغم حضور 200 نفر لغو شد. 
»نعیمی« افزود: همه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت 
تا از لغو مداوم این نشست ها جلوگیری و جلسات بعدی 

آن در هفته های آینده برگزار شود.

لغو نشست »چالش ها و نیازهای زنان در ارتباط جنسی« در دانشگاه فردوسی


